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SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc 

 



W dniu 2022-09-28 16:52:08 użytkownik CENTRO GRUPPI DI PREGHIERA 

<centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it> napisał: 

 

Drodzy czciciele Ojca Pio, 

 

Rozpoczynamy nowy rok duszpasterski. 

”To modlitwa obdarza uśmiechem i błogosławieństwem Bożym” to temat, który będzie nam towarzyszył            

w formacji i katechezach. 

Dziewięć tekstów, od października br. do czerwca 2023 r. poprowadzi nas do wspólnego odkrywania na nowo 

duchowości Grup Modlitwy. 

  

W załączniku znajdziecie zarówno katechezę na październik, jak również tekst Liturgii Wręczenia Różańca. 

Przypominamy, że 7 października, w święto Matki Bożej Różańcowej we wszystkich Grupach na całym świecie rok 

wspólnotowy rozpoczyna się od wręczenia różańca. 

  

Będzie nam bardzo miło, podobnie jak w latach ubiegłych, jeśli prześlecie nam zdjęcia i świadectwa z Waszych 

uroczystości, które z radością opublikujemy na stronie internetowej i stronie Facebooku: 

 

strona internetowa  www.operapadrepio.it/gruppidipreghiera 

facebook   www.facebook.com/gruppidipreghiera 

  
 

 

Pozdrawiamy Was serdecznie życząc dobrego roku duszpasterskiego. 

 

 

  

Spotkanie GMOP z Diecezji Kaliskiej w Wołczynie  17. września 2022 roku 

-  przekazanie  funkcji  krajowego  duszpasterza  GRUP  MODLITWY  OJCA  PIO  - 
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Fot. :  www.ojciecpio.pl 

http://www.operapadrepio.it/gruppidipreghiera
http://www.facebook.com/gruppidipreghiera


Wtorek   18. października  2022  -  godz. 1930 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rozpoczynając ks. Dariusz powitał gościa - panią Dorotę Januszek, czcicielkę św. Ojca Pio                                      

z  parafii NMP Nieustającej Pomocy  w Kluczach, która w ramach „rekonesansu”                               

przybyła na nasze comiesięczne spotkanie. 
 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą  do Ducha 

Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Wtorek. Tydzień I”. Po modlitwie franciszkańskiej 

i odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Byłeś wśród nas…”  ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  

Bożym – rozważano: Mt 6, 1-4 [DZIAŁALNOŚĆ JEZUSA W GALILEI. RELIGIJNE UCZYNKI.  Czystość 

zamiarów. Jałmużna.] oraz katechezę formacyjną „Nadzwyczajne zjawiska. Celebracja.” opracowaną 

przez br. Tomasza Protasiewicza OFMCap i zamieszczoną w Nr 5(137)Wrzesień/Październik 2022 

„GŁOSU OJCA PIO”. Następnie był też wspólny czas dzielenia: z wykorzystaniem medytacji biblijnej 

opracowanej na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii” ks. Edwarda Stańka.                                     

Część formacyjną zakończyliśmy odśpiewaniem pieśni  „Kochajmy Pana … ”. 
 

W  części organizacyjnej spotkania: 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.:  
 

 podziękował za składane indywidualne ofiary na oratorium bł. ks. Jerzego Popiełuszkę; 

 zaprosił do udziału w kolejnej przedświątecznej akcji diecezjalnego CARITASU; 

 zaprosił na kolejne miesięczne spotkania: 15. listopada o godz. 19 oraz 18. grudnia po   

Mszy św. o godz. 16
30

.     

 Teresa Duszyc, animatorka Grupy Modlitwy, m.in.:  
 

 podzieliła się wrażeniami z udziału przedstawicieli GMOP na: 

 Jubileuszowej Mszy św. ks. Andrzeja Michniewskiego w Dłużcu, 

 Diecezjalnym Dniu Skupienia GMOP w Będzinie    - Syberce, 

 Czuwaniu Modlitewnym na Przeprośnej Górce i Jasnej Górze.  

 zachęcała do zakupu specjalnego numeru GŁOSU OJCA PIO nr 7/2022, będącego 

zarazem KALENDARZEM na 2023 rok, z którego dochód przeznaczony będzie na wsparcie 

braci kapucynów posługujących na objętą wojną Ukrainą;  

 zapraszała na zapowiadane kolejne spotkania czcicieli św. Ojca Pio, jak: 

 Rekolekcje dla wszystkich chętnych czcicieli św. Ojca Pio w Tenczynie           

(piątek, sobota, niedziela 11-13 listopada 2022); 

 Nocne Czuwanie Modlitewne na św. Krzyżu w intencji Kościoła i Polski              

„Z Matką Bożą i św. Ojcem Pio adorujemy Jezusa Chrystusa Ukrzyżowanego”            

(sobota/niedziela 25/26 listopada 2022). 

 
 

Na zakończenie spotkania odmówiono dziesiątkę różańca V Tajemnicy Światła „Ustanowienie Eucharystii”,  

a następnie odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym ks. Dariusz udzielił obecnym   Bożego błogosławieństwa.  

Zebrano datki do kapelusza. 

 

 

 

 

78.  PAŹDZIERNIKOWE  

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 
w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio  

. 

 

 



  

 

 

Katecheza  formacyjna 

Gość - pani Dorota 
z parafii w  Kluczach 



Niedziela   23. października  2022  -  godz. 16 i 1630 

 
 

>  30. Niedziela Zwykła  –  NIEDZIELA  MISYJNA  < 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Godz. 16  -  Październikowa modlitwa różańcowa   

prowadzona przez ks. Dariusza Karonia – asystenta duchowego GMOP  

i Teresę Duszyc – animatorkę GMOP oraz czcicieli św. Ojca Pio. 
 

Odmawiane Tajemnice Chwalebne zawierały wybrane myśli św. Ojca Pio  

oraz intencje dziękczynno-błagalne za Jego wstawiennictwem. 

Po modlitwie różańcowej ks. Dariusz pobłogosławił zebranych Najświętszym Sakramentem.   

 

Godz. 1630  -  Comiesięczna  Msza św.  

zamówiona przez naszą GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

                        „Z podziękowaniem za otrzymane łaski  

i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, 

          wstawiennictwo św. Ojca Pio, zdrowie i potrzebne łaski  

           dla członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio i ich rodzin, 

twórczy rozwój grup modlitwy oraz w intencjach Pani Teresy Duszyc  

                  – animatorki Grupy Modlitwy z racji Imienin,  

a także w intencjach zanoszonych za wstawiennictwem św. Ojca Pio  

            i tych, które będą odczytywane podczas nabożeństwa”. 
 

 

Eucharystię celebrował ks. Dariusz Karoń, w trakcie której wygłosił okolicznościową homilię  

nawiązującą m.in. do obchodzonego corocznie 22. października wspomnienia św. Jana Pawła II. 
 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne 1 :  Izabella Rejzowicz,  

 śpiewanie  psalmu : Florian Joniak, 

 modlitwa wiernych :  Alicja Kucharczuk. 
 

Współposługę ministranta pełnił Florian Joniak. 
 
 

Po końcowym błogosławieństwie przystąpiono do ucałowania 

relikwii św. Ojca Pio, w trakcie którego animatorka Teresa Duszyc 

prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 

 
 
 
 

 

 

  



 

  

 

Październikowy  różaniec  ze  św. Ojcem Pio 

w  trakcie  nabożeństwa                               

za  Jego  wstawiennictwem. 
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Comiesięczna   Msza św. 

ze św. Ojcem Pio 



 

  



 

  



Litania do św. Ojca Pio  -  w trakcie ucałowania Jego relikwii   
 
 
 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami. 

Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami. 

Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami. 

Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Ojcze Pio, 

Wierny natchnieniom Ducha Świętego, 
Rozmiłowany w pokorze i ubóstwie Jezusa Chrystusa, 

Gorliwy kapłanie Jezusa Chrystusa, 

Wierny naśladowco św. Franciszka z Asyżu, 
W ciele swoim noszący znamiona męki Zbawiciela, 

Cieszący się nadprzyrodzonymi darami, 

Ozdobo zakonu franciszkańskiego, 
Niosący światu dobro i pokój, 

Wybrane naczynie świętości i łaski, 

Niezmordowany w jednaniu grzeszników z Bogiem, 
Postrachu duchów piekielnych, 

Zdobywający serca prostotą i mocą Słowa Bożego, 
Nauczający bardziej przykładem niż słowem, 

Wzorze miłości Boga i bliźniego, 

Spotykający Chrystusa w każdym człowieku, 
Opiekunie cierpiących, 

Pociecho nieszczęśliwych, 

Znoszący upokorzenia z cierpliwością, 
Mężny wśród przeciwności, 

Wzorze franciszkańskiego ubóstwa, 

Wzorze czystości kapłańskiej, 
Mężu doskonałego posłuszeństwa, 

Miłośniku życia ukrytego, 

Mężu modlitwy, skupienia i kontemplacji, 
Nauczycielu modlitwy garnących się do Chrystusa, 

Możny nasz orędowniku u Boga. 

 

K. Módl się za nami święty Ojcze Pio. 

W. Abyśmy się stali godnymi obietnic 
Chrystusowych. 

Módlmy się:  
 

Boże, Ty sprawiłeś,  
że św. Ojciec Pio żył w ubóstwie   

i pokorze,  by w ten sposób 
upodobnić się  do Twojego Syna, 
Jezusa Chrystusa; spraw, prosimy 

Cię, abyśmy postępując tą samą 
drogą, z jego pomocą naśladowali 
Twojego Syna i zjednoczyli się       

z Tobą w pełni wesela i miłości. 
Amen. 

Teresa Duszyc – animatorka GMOP 



 

>  Wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika  < 

 
Msza św. 

zamówiona  przez 
GRUPĘ  MODLITWY  OJCA  PIO 

w intencji: 
 

 
 

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą                                

o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, 

opiekę Matki Bożej – Matki Kapłanów i św. Ojca Pio, 

zdrowie oraz potrzebne łaski 

dla księdza kanonika Stanisława ŁYPA 

z racji IMIENIN”. 
 

Eucharystię celebrowali:  

ks. Szymon  Wojciechowski – wikariusz parafii  

wraz z Solenizantem ks. proboszczem Stanisławem Łypem. 
 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne  :  Izabella Rejzowicz,  

 śpiewanie  psalmu : Florian Joniak, 

 modlitwa wiernych :  Alicja Kucharczuk. 
 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak. 
 

Po końcowym błogosławieństwie, w imieniu  GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO, 
okolicznościowe  życzenia  wraz z różą i drobnym upominkiem przekazały Solenizantowi 

przedstawicielki Zarządu Grupy Modlitwy: Halina Kontowicz  i  Zuzanna Ludwikowska. 
 

 

 

Sobota  12. listopada  2022  -  godz. 730 

 

 

https://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwjHrbb3n8PWAhUKOJoKHZMEBcoQjRwIBw&url=https://www.pinterest.com/pin/709317010030771507/&psig=AFQjCNF5_alnczEqvn55_03York1w2Y3Lg&ust=1506528932917840


 

  

CZCIGODNY  KSIĘŻE  PROBOSZCZU. 

DROGI  SOLENIZANCIE! 

Dzień IMIENIN to jedna z niewielu okazji, by wyrazić Ci wdzięczność  

za trud posługi w naszej wspólnocie. 

Na początku chcemy wyrazić wdzięczność Panu Bogu za Twoją obecność w naszej parafii. 

Dziękujemy, że jesteś naszym duszpasterzem i prowadzisz nas do Boga. 
 

Życzymy pomyślnego przebiegu dalszego leczenia, łaski szybkiego powrotu do zdrowia  

i sił do realizacji planów oraz zamierzeń. 
 

 Niech dobry Bóg darzy księdza wszelkimi łaskami. 
 

 Niech Jezus Chrystus będzie przewodnikiem na wszelkich drogach,  

a Duch Święty opromienia swoim światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi. 
 

 Niech Matka Najświętsza, Pani Fatimska otacza Cie swoją matczyną opieką. 
 

 Niech nasz patron św. Ojciec Pio będzie dla Ciebie drogowskazem w kroczeniu  

po trudnych ścieżkach kapłańskiego życia. 
 

 Niech ludzka życzliwość towarzyszy Ci w każdym działaniu. 
 

Wierzymy, że św. Stanisław, Twój patron, będzie wypraszać u Pana Boga 

wszelkie potrzebne dary. 
 

Jako czciciele św. Ojca Pio, wraz z ks. Dariuszem duchowym asystentem             

naszej Grupy Modlitwy, do życzeń dołączamy zapewnienie o modlitwie. 
 

 

Szczęść Boże!. 

 



 



  
 

Podziękowanie  SOLENIZANTA.   
  



 

Wtorek   15. listopada 2022  -  godz. 19 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rozpoczynając ks. Dariusz powitał panią Marię Skulską, czcicielkę św. Ojca Pio z naszej parafii, 

deklarującą chęć wstąpienia do naszej Grupy Modlitwy.                                            
 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą  do Ducha 

Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Wtorek. Tydzień I”. Po modlitwie franciszkańskiej 

i odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Byłeś wśród nas…”  ks. Dariusz poprowadził : 

 modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano: Mt 25,31-46 [MOWA O ZBURZENIU 

JEROZOLIMY I PRZYJŚCIU CHRYSTUSA.  Sąd Ostateczny.]  oraz  

 katechezę formacyjną „Ojciec Pio: Nauczyciel miłości miłosiernej i ofiarnej” 

opracowaną na podstawie materiałów przesłanych mailowo na miesiąc listopad            

przez Międzynarodowe Centrum Grup Modlitwy Ojca Pio z San Giovanni Rotondo.  

Część formacyjną zakończyliśmy odśpiewaniem pieśni  „Kto się w opiekę odda Panu swemu … ”. 
 

W  części organizacyjnej spotkania: 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.:  
 

 razem z animatorką Teresa Duszyc, zgodnie z naszym zwyczajem, złożył listopadowej 

Jubilatce - Krystynie RUDNICKIEJ, członkini GMOP, serdeczne życzenia  wraz ze skromnym 

upominkiem, z okazji okrągłych URODZIN; 

 zaprosił do udziału w kolejnych przedświątecznych akcjach diecezjalnego CARITASU         

zbiórki żywności dla potrzebujących - w Biedronce i Leclerku; 

 zaprosił na ostatnie w 2022 roku comiesięczne spotkanie formacyjne w niedzielę              

18. grudnia po Mszy św. o godz. 16
30

.     

 

79.  LISTOPADOWE  

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio  

. 

 

CENTRO GRUPPI DI PREGHIERA centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it    2 lis 2022 13:20  

Drodzy Przyjaciele, 
 

 w załączniku przesyłamy drugi rozdział katechezy "Ojciec Pio: Nauczyciel miłości miłosiernej i ofiarnej", 
która będzie nam towarzyszyć w tym roku. 

 Dziękujemy za liczne zdjęcia nadesłane z okazji Wręczenia Różańca, wkrótce zobaczycie je zamieszczone        
na oficjalnych kanałach Grup Modlitwy: 

strona internetowa: http://gruppidipreghiera.operapadrepio.it 

facebook: www.facebook.com/gruppidipreghiera 

telegram: https://t.me/gruppidipreghierapadrepio 

youtube: https://www.youtube.com/c/gruppidipreghieradipadrepio 
  
Pozdrawiamy Wszystkich bardzo serdecznie  
  

CENTRUM GRUP  MODLITWY OJCA PIO 
 

mailto:centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it
https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fgruppidipreghiera.operapadrepio.it%2F&e=2f34c73e&h=99d895b1&f=y&p=n
https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fgruppidipreghiera&e=2f34c73e&h=f5b37591&f=y&p=n
https://urlsand.esvalabs.com/?u=https%3A%2F%2Ft.me%2Fgruppidipreghierapadrepio&e=2f34c73e&h=76b6542a&f=y&p=n
https://urlsand.esvalabs.com/?u=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fc%2Fgruppidipreghieradipadrepio&e=2f34c73e&h=2e060de7&f=y&p=n


 Halina Kontowicz, wice animatorka Grupy Modlitwy, nawiązując do udziału członków GMOP      

w  kolejnych akcjach charytatywnych diecezjalnego CARITASU poruszyła problem współpracy 

z parafialnym CARITASEM borykającym się od ponad dwóch lat z problemami osobowymi        

i zdrowotnymi.               
 

 Teresa Duszyc, animatorka Grupy Modlitwy, m.in.:  

 poinformowała o ukazaniu się w Nr 6(138) GŁOSU OJCA PIO - Listopad/Grudzień 2022 

artykułu zatytułowanego „Pierwszy Dzień Skupienia Grup Modlitwy Ojca Pio w diecezji 

sosnowieckiej”; 

 poinformowała o otrzymanych sms-ach od br. Roberta Krawca OFMCap, krajowego 

duszpasterza GMOP: 

 zawierających propozycję zmiany godzin rozpoczęcia i zakończenia corocznych 

czerwcowych czuwań modlitewnych z Ojcem Pio w Sanktuarium Bożego 

Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach (zmiana z godz. 20 - 5  na godz. 14 -  24); 

 zachęcających do udziału w Nocnym Czuwaniu Modlitewnym na św. Krzyżu w 

intencji Kościoła i Polski „Z Matką Bożą i św. Ojcem Pio adorujemy Jezusa 

Chrystusa Ukrzyżowanego” (sobota/niedziela 25/26 listopada 2022) oraz                  

w „Warsztatach dla Liderów, Animatorów i Moderatorów Grup Modlitwy       

Ojca Pio” – Częstochowa (27–30. grudnia 2022); 

 zapraszała na organizowany wyjazd na nocne czuwanie modlitewne na św. Krzyżu. 
 

Spotkanie urozmaiciła pysznymi wypiekami Jubilatka Krysia. 
 
 

Na zakończenie spotkania odmówiono dziesiątkę różańca I Tajemnicy Bolesnej „Modlitwa w Ogrójcu”,   

a następnie odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym ks. Dariusz udzielił obecnym   Bożego błogosławieństwa.  

Zebrano datki do kapelusza. 

 

 

 

 

 

  

 

 

  



 

  

Listopadowa JUBILATKA  Krysia 



Środa     23. listopada  2022  -  godz. 18 

  

Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą  

         GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji:  

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą  

   o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej,  

                           zdrowie i potrzebne łaski  

     dla członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio i ich rodzin,  

                      twórczy rozwój grup modlitwy  

           oraz w intencjach zanoszonych  

        za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 
 

Eucharystii przewodniczył proboszcz ks. kan. Stanisław Łyp.  

W koncelebrze uczestniczył ks. gość Łukasz Pisz, który po odczytaniu Ewangelii, wygłosił homilię  

skupioną   na znaczeniu słów: dawanie świadectwa (Łk 21, 12-19).    

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne   :  Iwona Deptuła,  

 śpiewanie psalmu  : Florian Joniak,      

 modlitwa wiernych :  Halina Kontowicz. 
 

Po Mszy św. ks. Łukasz wystawił Najświętszy Sakrament,  

po czym ks. kan. Stanisław z ambonki poprowadził nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio 

w intencjach dziękczynno-błagalnych zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna. 
 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak GMOP. 
 

    Na zakończenie ks. proboszcz pobłogosławił zebranych Najświętszym Sakramentem, 

                      następnie  przystąpiono do ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

                w trakcie którego animatorka Teresa Duszyc prowadziła modlitwę 

         „Litanią do św. Ojca Pio”. 

 
 

 

 



  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Święty  Krzyż, dawniej: Łysieć lub Łysa Góra, wznosi się  595 m. npm.  Z wysokości tej góry rozciąga 

się niepowtarzalny widok na rozległą okolicę, 

liczne wioski i miasta: Starachowice, 

Ostrowiec Świętokrzyski, Ożarów, 

Tarnobrzeg, Połaniec. Już w starożytności     

w pobliżu Świętego Krzyża przechodził szlak 

handlowy prowadzący znad Morza Czarnego        

i Rusi Czerwonej do miast Morza Bałtyckiego.                                          

W czasach przedchrześcijańskich gromadzili 

się tutaj ludzie, by odprawiać pogańskie 

obrzędy religijne i tutaj czczono boga 

wiatrów, boga wojny i boga przyjaźni. 

Świadectwem po dawnym ośrodku kultu 

pogańskiego jest zachowany do dnia 

dzisiejszego tzw. wał kultowy (ok. 1,5 km długości) pochodzący z VIII-X wieku. 
 

Wraz z przyjęciem przez Polskę chrześcijaństwa w 966 roku, na Świętym Krzyżu wzniesiono pierwszą 

świątynię pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej. Historyk Polski Jan Długosz stwierdza,                     

że w 1006 roku na Świętym Krzyżu założony został także klasztor benedyktyński.  

Powstanie klasztoru na Świętym Krzyżu jest blisko związane jest z osobą św. Emeryka, królewicza 

węgierskiego i obecnością w tym miejscu Relikwii Krzyża Świętego, które pochodziły z Ziemi Świętej        

i przez Rzym oraz Węgry dostały się na Święty Krzyż, zaś sam Święty Krzyż stał się pierwszym                

i najstarszym sanktuarium na Ziemiach Polskich. 
 

Najdawniejsza i nieprzerwana tradycja benedyktyńska sięgająca XI wieku wspomina o obecności w tym 

miejscu Relikwii Krzyża Świętego, które stały się sercem, magnesem i najcenniejszym skarbem tego 

miejsca i przyczyniły się do powstania pasyjnego i narodowego sanktuarium. Tutaj przychodziły liczne 

rzesze pielgrzymów i pokutników w tym królowie, kardynałowie, biskupi, dobrodzieje klasztoru, sławne 

rody polskie, nade wszystko zaś prosty lud, aby przed Relikwią Krzyża Świętego, krzyża na którym Jezus 

umierał na Kalwarii, rozważać mękę Pańską i składać swoje troski, prośby, dary i dziękczynne wota. 
 

Święty Krzyż stał się miejscem pielgrzymkowym, uwielbienia Boga w Trójcy Przenajświętszej, miejscem 

cudów, miejscem przybywania pokutników i miejscem modlitwy. Tutaj przez wieki lud na kolanach wołał 

do Boga: „Święty Boże, Święty Mocny, Święty a Nieśmiertelny - zmiłuj się nad nami. Od powietrza, głodu, 

ognia i wojny - zachowaj nas, Panie! My grzeszni Ciebie Boga prosimy...”. 

Kiedy 3 czerwca 1991 roku Papież Jan Paweł II odprawiał Mszę św. w pobliżu Kielc, patrząc na Góry 

Świętokrzyskie powiedział: „Dziękuję Bogu, że mogłem sprawować Eucharystię na ziemi Świętego 

Krzyża. Ta ziemia została zaszczycona relikwią Krzyża Chrystusowego już za czasów Bolesława 

Chrobrego”. 

 



 

 

Z piątku na sobotę (25/26 listopada) w Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego miało miejsce 

nocne czuwanie modlitewne na Świętym Krzyżu w intencji Kościoła i Polski pod hasłem:                   

„Z Matką Bożą i św. Ojcem Pio adorujemy Jezusa Chrystusa Ukrzyżowanego”. Zebrani pielgrzymi 

modlili się w intencji Kościoła i polecali sprawy naszej Ojczyzny oraz potrzeby swoich rodzin. 

Świętokrzyskie Nocne Czuwanie zgromadziło kilkaset osób z ponad dwudziestu przybyłych 

i zgłoszonych grup z różnych diecezji. 

Czuwanie modlitewne rozpoczęło się o godz. 20.30 powitaniem przybyłych osób i grup do bazyliki 

przez o. Mariana Puchałę, przełożonego miejscowej wspólnoty zakonnej na Świętym Krzyżu 

oraz przez o. Krzysztofa Czepirskiego, rektora sanktuarium, który przybliżył historię i znaczenie tego 

wyjątkowego miejsca dla Kościoła i Polski. Następnie uczestnicy spotkania odśpiewali                     

Apel Jasnogórski oraz odmówili bolesną część różańca. 

Następnie uczestnicy wysłuchali bogatej w treść konferencji: „Św. Ojciec Pio wobec Jezusa 

Chrystusa Ukrzyżowanego”, którą wygłosił br. Tomasz Protasiewicz OFMCap, magister nowicjatu 

z Sędziszowa Młp. Po krótkiej przerwie przed Najświętszym Sakramentem nastąpiła modlitwa 

ekspiacyjna za grzechy znieważania Krzyża Świętego w Polsce, którą poprowadził               

br. Robert Krawiec, kapucyn i krajowy asystent Grup Modlitwy Ojca Pio. Zaś o północy kilkunastu 

kapłanów celebrowało Mszę Świętą, której przewodniczył i słowo wygłosił ks. Leszek Biłas, 

proboszcz w Bogorii oraz asystent Grup Modlitwy Ojca Pio w diecezji sandomierskiej. 

Po zakończonej Eucharystii i błogosławieństwie relikwiami Drzewa Krzyża Świętego, pątnicy trwali 

na nabożeństwie drogi krzyżowej w krużgankach sanktuarium prowadzonej przez członków grup 

modlitwy z diecezji sandomierskiej. Drogę Krzyżową poprowadzono w oparciu o teksty biblijne 

i wypowiedzi z pism św. Ojca Pio. Następnie przed Najświętszym Sakramentem nastąpiła modlitwa 

uwielbienia animowana przez towarzyszącą nam przez cały czas scholę muzyczną z Bogorii. 

Uczestnicy nocnego czuwania trwali na indywidualnej adoracji Najświętszego Sakramentu, 

w obecności relikwii Drzewa Krzyża Świętego oraz relikwii św. Ojca Pio. Spotkanie modlitewne 

zakończyło się nad ranem wspólnie odmówioną modlitwą – Koronką do Bożego Miłosierdzia 

i błogosławieństwem eucharystycznym na rozesłanie wiernych. 

Br. Robert Krawiec OFMCap 

Tekst za https:// Diecezja Sandomierska/ Nocne Czuwanie Grup Modlitwy Ojca Pio w intencji Kościoła i Polski   

 

 

 

 

W  tym  

CZUWANIU  MODLITEWNYM  

wzięło udział 13-cioro czcicieli Matki Bożej i św. Ojca Pio  

z parafii: Matki Bożej Fatimskiej, NMP Różańcowej i św. Joachima  w Sosnowcu Zagórzu  

oraz z parafii Nawiedzenia NMP w Będzinie - Syberce.  

Wyjazd minibusem zorganizowała Teresa Duszyc - animatorka  

naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO. 
  

https://diecezjasandomierska.pl/nocne-czuwanie-grup-modlitwy-ojca-pio-w-intencji-kosciola-i-polski/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

br. Robert  Krawiec  OFMCap 



  



 

  



 

  



 

 

  



  

  

  

Foto: 

https:// Diecezja Sandomierska/ Nocne Czuwanie Grup Modlitwy Ojca Pio w intencji Kościoła i Polski/   

https://www.swietykrzyz.pl/aktualnosci/ 

facebook 
 

https://diecezjasandomierska.pl/nocne-czuwanie-grup-modlitwy-ojca-pio-w-intencji-kosciola-i-polski/
https://www.swietykrzyz.pl/aktualnosci/


  

 

 

 

 

 

>   XXI Ogólnopolska Zbiórka Żywności  <  
 

W dniach 2-3 grudnia 2022 roku (piątek, sobota), Caritas Polska we współpracy z Caritas 
diecezjalnymi zorganizowała w supermarketach, sieciach handlowych i sklepach osiedlowych 

w całej Polsce dwudziestą pierwszą zbiórkę żywności pod hasłem „TAK, POMAGAM!”. 

Podczas zbiórki wolontariusze zbierali artykuły spożywcze z długim terminem przydatności              
do spożycia oraz łatwe w przechowywaniu, z których najuboższe rodziny oraz placówki Caritas 

świadczące pomoc potrzebującym będą mogły przygotować świąteczne posiłki. 

W tym roku, podobnie jak w latach ubiegłych, członkowie GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO,  wspólnie     

z wolontariuszami szkolnego koła CARITAS działającego w Szkole Podstawowej nr 47                            

w Sosnowcu Zagórzu przy ul. Białostockiej, którego opiekunem jest ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy 

GRUPY MODLITWY OJCA PIO oraz Parafialnym Zespołem Charytatywnym CARITAS włączyli się     

do tej akcji w markecie „BIEDRONKA” przy ul. Lenartowicza  

na zasadzie dwugodzinnych dyżurów dwuosobowych. 

  



 

 

  



  

CCzzłłoonnkkiinniiee    

GGRRUUPPYY    MMOODDLLIITTWWYY    OOJJCCAA    PPIIOO    

BBoożżeennaa  FFiirrlluuss,,  ZZuuzzaannnnaa  LLuuddwwiikkoowwsskkaa,,    

HHaalliinnaa  KKoonnttoowwiicczz  ii  TTeerreessaa  DDuusszzyycc  
 

pomagały  śśww..    MMIIKKOOŁŁAAJJOOWWII  

w przygotowaniu   

50. „paczuszek”  dla parafialnej „dziatwy”. 
 

W piątek 6. grudnia  

- po Mszy św.  i  nabożeństwie roratnim - 

ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy GMOP,  

 w imieniu św. Mikołaja  

wręczał te „paczuszki” obecnym w kościele dzieciom.  
 

 

 

 

Czwartek    5. grudnia  2022  

 

 

 

  



Sobota   10. grudnia  2022  –  godz. 11  

Parafia św. Ojca Pio  w Tychach Mąkołowcu 

 

 

 

 

 

 

CCoorroocczznnee  ssppoottkkaanniiee  AAnniimmaattoorróóww  GGRRUUPP  MMOODDLLIITTWWYY  OOJJCCAA  PPIIOO  

zz  AArrcchhiiddiieecceezzjjii  kkaattoowwiicckkiieejj  ii  ookkoolliicc..  

    

Kościół św. Ojca Pio nadal w budowie ‘ 2022 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W spotkaniu uczestniczyli członkowie zarządu naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

ks. Dariusz Karoń, Teresa Duszyc, Halina Kontowicz i Zuzanna Ludwikowska,  

którzy przekazali obecnym przedstawicielom 17-tu GRUP MODLITWY OJCA PIO  

z Archidiecezji Katowickiej i okolic 

zaproszenie na wspólny  

WIELKOPOSTNY  DZIEŃ  SKUPIENIA  GRUP   MODLITWY  OJCA PIO  ‘ 2023 

organizowany po raz pierwszy przez sosnowieckie Grupy Modlitwy. 

 

 

  

 

PROGRAM  SPOTKANIA 
11.00 Powitanie zebranych przez proboszcza parafii św. Ojca Pio ks. Dariusza Gadomskiego  - gospodarza 

spotkania, a następnie adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą wstawienniczą przez 

orędownictwo św. Ojca Pio - Koronka do Najświętszego Serca Pana Jezusa, Godzinki, Litania -                     

w intencjach osobistych oraz złożonych przy ołtarzu. 

12.00  Msza św. koncelebrowana pod przewodnictwem ks. Zygmunta Klima - koordynatora Grup Modlitwy 

Ojca Pio    w Archidiecezji Katowickiej - z udziałem ks. Dariusza Karonia, koordynatora Grup Modlitwy 

Ojca Pio w Diecezji Sosnowieckiej oraz przybyłych kapłanów, opiekunów duchowych                               

Grup Modlitwy Ojca Pio. 

13.30 Spotkanie formacyjno-organizacyjne połączone z agapą w salce na piętrze. 

 

 



 

  



  

Fot. :  www.opio-tychy.pl 



Niedziela  18.  grudnia  2022 -  godz. 930 

 

 

  

IV  NIEDZIELA  ADWENTU  
  

MMsszzaa  śśww..    
zzaammóówwiioonnaa  pprrzzeezz  GGRRUUPPĘĘ  MMOODDLLIITTWWYY  OOJJCCAA  PPIIOO  ww  iinntteennccjjii::  

  

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo,  

opiekę Matki Bożej – Matki Kapłanów, zdrowie, potrzebne łaski  

dla ks. Dariusza Karonia z racji Imienin”.  
 

Mszę św. celebrował ks. kan. Stanisław Łyp - proboszcz parafii.  
 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne 1  :  Izabella Rejzowicz,  

 śpiewanie psalmu  : Florian Joniak,   

 czytanie mszalne 2 : Alicja Kucharczuk,      

 modlitwa wiernych :  Halina Kontowicz. 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak. 
 

 

Po Mszy św. ks. kan. Stanisław złożył SOLENIZANTOWI okolicznościowe życzenia, 

natomiast życzenia od GRUPY MODLITWY OJCA PIO wraz z drobnym upominkiem  

zostały złożone SOLENIZANTOWI po Mszy św. o godz. 1630  

w trakcie uroczystej AGAPY w salce na plebani. 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

Po Mszy św. o godz. 1630 w salce na plebani,      

z okazji zbliżających się 

IMIENIN ks. Dariusza Karonia, 

GRUPA MODLITWY OJCA PIO     

przygotowała okolicznościową AGAPĘ.   

W tych przygotowaniach uczestniczyli także 

przybyli z Dłużca bliscy ks. Dariusza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AGAPA   IMIENINOWA 
Niedziela  18. grudnia 2022  -  godz. 18 

 

Życzenia od GRUPY MODLITWY OJCA PIO 
- Halina  Kontowicz  i  Wiesława  Białas - 

Życzenia  
od  

sklepiku  parafialnego 
 

Bożena  Firlus 
i  

Zuzanna  Ludwikowska 



  

Ks. Andrzej Michniewski – proboszcz rodzimej parafii ks. Dariusza w Dłużcu. 

Ks. kan. Stanisław Łyp – proboszcz naszej parafii. 



 

 

 

 

 

  

Fotorelacja:  Józef Dybek  GMOP 



Piątek   23. grudnia  2022  -  godz. 18 

 Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 
 

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą  

o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej,  

wstawiennictwo św. o. Pio, zdrowie i potrzebne łaski  

dla członków Grupy Modlitwy św. o. Pio 

i ich rodzin, twórczy rozwój grup modlitwy  

oraz w intencji  Zbigniewa Duszyca – kronikarza  

Grupy Modlitwy  z racji urodzin, a także 

w intencjach zanoszonych za wstawiennictwem św. o. Pio 

i tych które będą odczytywane podczas nabożeństwa”. 
 

Eucharystii przewodniczył ks. kan. Stanisław Łyp, proboszcz parafii. W koncelebrze uczestniczył  

ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, który wygłosił  okolicznościową  katechezę. 

W liturgii słowa udział brały członkinie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne   :  Bożena Firlus, 

 śpiewanie psalmu  : Florian  Joniak,      

 modlitwa wiernych :  Teresa Duszyc. 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak. 
 

Po Mszy św. nastąpiło wystawienie Najświętszego Sakramentu i ks. Dariusz Karoń – asystent duchowy 

Grupy Modlitwy poprowadził kolejny dzień Nowenny do Dzieciątka Jezus 

oraz nabożeństwo dziękczynno-błagalne, z Koronką do Najświętszego Serca Pana Jezusa, 

wraz z odczytaniem intencji zanoszonych do Świętego Kapucyna. 
 

Po końcowym błogosławieństwie Najświętszym Sakramentem przystąpiono                                               

do  ucałowania relikwii św. Ojca Pio, w trakcie którego animatorka Teresa Duszyc 

prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  



 

  

LLLIIITTTUUURRRGGGIIIAAA   

SSSŁŁŁOOOWWWAAA 



 

  
Nabożeństwo dziękczynno-błagalne  
za wstawiennictwem św. Ojca Pio 



 

  



 

  



 

 

ODP: życzenia 

Zygmunt Klim zklim@o2.pl  

24 gru 2022 18:58  

Niech radość z narodzin Chrystusa umocni wiarę, rozbudzi nadzieję i zapewni spokój. 

Niech Nowy Rok 2023 przyniesie szczęście i wszelką pomyślność 

Dla Was, ks. Dariusza i całej wspólnoty o. Pio 

życzy 

Ks. Zygmunt Klim 

  

Od: duszyc 

Wysłano: piątek, 16 grudnia 2022 23:09 

Do: zklim 
 

Temat: życzenia 

 Pokój i Dobro! 

 W załączeniu przesyłamy życzenia od ks. Dariusza Karonia i Grupy Modlitwy Ojca Pio                                       

z Parafii M.B. Fatimskiej z Sosnowca Zagórza i serdecznie pozdrawiamy. 

  

Szczęść Boże! 
 

Zarząd naszej 

GRUPY MODLITWY OJCA PIO 

z okazji         

ŚWIĄT  BOŻEGO  NARODZENIA 

oraz  NOWEGO 2023 ROKU 

rozesłał częściowo mailowo i częściowo za pośrednictwem Poczty Polskiej  

okolicznościowe życzenia do biskupów, kapłanów,  

Grup Modlitwy Ojca Pio,  

instytucji i zgromadzeń kościelnych. 

 

 

 

 

 

Odp: życzenia 
24 gru 2022 09:11  

roman rusek ruroman@wp.pl 

 

Bardzo dziękuję za życzenia i pamięć. Odwzajemniam modlitwą przy żłóbku w Sanktuarium Świętego        

Ojca Pio polecając wszystkie wasze rodzinny i was samych. Wdzięczny o. Roman Rusek 

 

Dnia 24 grudnia 2022 00:19 duszyc <duszyc@tlen.pl> napisał(a): 

Pokój i Dobro! 

W załączeniu przesyłamy życzenia od ks. Dariusza Karonia i Grupy Modlitwy Ojca Pio                                       

z Parafii M.B. Fatimskiej z Sosnowca Zagórza i serdecznie pozdrawiamy. 

 

Szczęść Boże! 
 

 

 

  

mailto:zklim@o2.pl
mailto:duszyc@tlen.pl
mailto:zklim@o2.pl


 

  

ŻYCZENIA  

z  

San Giovanni 

Rotondo 



 

 

 

 



 

  



 

 

 
 

 

Myśli Ojca Pio na każdy dzień roku uzupełnione                      

o korespondujące z nimi fragmenty tekstów biblijnych. 

Można dzięki nim przeprowadzić krótkie lub dłuższe 
rozmyślanie. 

Dla wszystkich, którzy kochają Ojca Pio,  pragną 
poznać jego duchowość i zastosować ją                      

we własnym życiu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pomóż 

UKRAINIE - 

kup 

KALENDARZ! 
 



To niebieskie Dzieciątko,         

całe łagodne i słodkie,        

poprzez swój przykład  

pragnie wzbudzać           

w naszych sercach          

te szlachetne cnoty,  

ażeby w udręczonym                       

i wzburzonym świecie  

nadszedł czas pokoju            

i miłości. 

 Jego palec od narodzin    

wskazuje nam misję,  

którą jest pogarda tego,  

co świat  

kocha i poszukuje. 
 

św. Ojciec Pio 
Ep. IV, s.1009 

 

  
  
  
  

   

NNNiiieeeccchhh      nnnooowwwooo      nnnaaarrrooodddzzzooonnnyyy      BBBóóóggg      dddaaa      nnnaaammm      wwwssszzzyyyssstttkkkiiimmm      sssiiiłłłęęę,,,      

aaabbbyyy      wwwiiieeerrrzzzyyyććć,,,   uuufffaaaććć      iii      kkkoooccchhhaaaććć...   
   

NNNiiieeeccchhh      www      NNNOOOWWWYYYMMM      222000222333      RRROOOKKKUUU      

ppprrrzzzyyywwwrrróóóccciii      pppoookkkóóójjj         www      llluuudddzzzkkkiiiccchhh      ssseeerrrcccaaaccchhh,,,      

www      rrrooodddzzziiinnnaaaccchhh      iii      nnnaaa      cccaaałłłyyymmm      śśśwwwiiieeeccciiieee   
   

żżżyyyccczzzyyy      
zzzaaarrrzzząąąddd      GGGRRRUUUPPPYYY      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY      OOOJJJCCCAAA      PPPIIIOOO...   
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